2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                              №

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории городского водозабора на 50 тыс.м3 в районе урочища «Берёзовый остров» и трассы прокладки водовода до ВОС в микрорайоне 7 города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 16.03.2011 № 16 по проекту планировки и проекту межевания территории городского водозабора на          50 тыс.м3 в районе урочища «Берёзовый остров» и трассы прокладки водовода до ВОС в микрорайоне 7 города Нефтеюганска, постановляю:
	1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории городского водозабора на 50 тыс.м3 в районе урочища «Берёзовый остров» и трассы прокладки водовода до ВОС в микрорайоне 7 города Нефтеюганска согласно приложению.
2.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города (Емельянова О.В.) опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                            А.Ю.Кузнецов

К.А.Паклинова
24 65 69
Приложение
к постановлению
администрации города
от ________ №______

Проект
планировки и проект межевания территории городского водозабора на             50 тыс.м3 в районе урочища «Берёзовый остров» и трассы прокладки водовода до ВОС в микрорайоне 7 города Нефтеюганска

I.Проект планировки территории городского водозабора на 50 тыс.м3               в районе урочища «Берёзовый остров» и трассы прокладки водовода до ВОС          в микрорайоне 7 города Нефтеюганска.
Том I.Утверждаемая часть.
Часть 1.Положения о размещении объектов капитального строительства.
Часть 2.Графические материалы.
1.Чертёж планировки территории (основной чертёж) М 1:5000.
2.Чертёж транспортной и инженерной инфраструктуры М 1:5000.
3.Чертёж красных линий М 1:5000.
II.Проект межевания территории городского водозабора на 50 тыс.м3              в районе урочища «Берёзовый остров» и трассы прокладки водовода до ВОС         в микрорайоне 7 города Нефтеюганска.
1.Чертёж межевания.
2.Градостроительные планы земельных участков.

Визы согласования:

Первый заместитель главы
администрации города							И.Г.Батракова

Заместитель главы
администрации города							С.П.Сивков

Директор департамента
финансов									Л.И.Щегульная

Директор департамента
имущественных и земельных
отношений									Р.Б.Чегодаев

Директор департамента
градостроительства							Ю.А.Власов

Директор департамента
по делам администрации						С.В.Мочалов

Председатель юридическо-
правового комитета							Е.В.Кочкина

Рассылка:
Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города.
image1.jpeg